2

[image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18.10.2021  № 1-4/1167

Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы
городского округа Домодедово
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Московской области № 110/2005-ОЗ «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением о Московской областной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, учитывая Письмо Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27 о мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19), постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 №108 - ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Московской области»,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 12.10.2021 № 1-4/1163,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Домодедово Московской области.
2.  Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Домодедово Московской области на 18 ноября 2021 года в 10.00  часов.
В случае сохранения режимов повышенной готовности, чрезвычайной ситуации, чрезвычайного положения на территории Московской области, конкурс по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Домодедово Московской области проводится посредством видео-конференц-связи.
            3.Утвердить текст Информационного сообщения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
           4.Обеспечить техническую возможность проведения заседаний конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Домодедово Московской области в соответствии с настоящим решением.
          5. Определить лицом, ответственным за прием конкурсных документов от кандидатов и их хранение, начальника  организационно-методического отдела Совета депутатов городского округа Домодедово Ивлеву И.Е.
          6. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
          7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                                Л.П. Ковалевский

[bookmark: _GoBack]
image1.png